
EN ISO 20345:2022 (S3S HRO FO SR)
Osobní ochranné prostředky - Bezpečnostní obuv

• moderní bezpečnostní kotníková obuv s kompozitní stélkou proti propichu a kompozitní tužinkou ve špici, která chrání před stlačením silou do 15
kN nebo pádem břemena o váze do 20 kg z výšky 1 m • antistatická podešev vyrobena z kombinace polyuretanu a velice odolné gumy garantuje
nejenom komfort, ale i bezpečí díky protiskluzným vlastnostem podrážky, která je navíc rezistentní olejům a oděru • svršek obuvi je vyrobený z
přírodní kůže „NUBUCK“ a vnitřní podšívka z prodyšného polyesteru • reflexní prvky garantují zvýšenou viditelnost uživatele • tento model je
vybavený komfortní vnitřní stélkou, která díky gelové patě ještě lépe tlumí nárazy a přináší maximální pocit pohodlí během práce • tyhle boty
vypadají jako sportovní obuv, ale přitom dokonale ochrání vaše nohy • v každé krabici je druhý pár tkaniček navíc

TORNAFORT MF S3S SR kotník HRO
Kotníková obuv 02020857

SPECIFIKACE NOREM

POPIS

CERVA GROUP a.s., Průmyslová 483, 252 61 Jeneč, Česká republika www.cerva.com



Barvy - XX

60 - sv. zelená, černá

Velikosti - YYY

037 - 37  038 - 38
039 - 39  040 - 40
041 - 41  042 - 42
043 - 43  044 - 44
045 - 45  046 - 46
047 - 47  048 - 48

60 - sv. zelená, černá

Materiál stélky proti propichu: kompozit
Svrchní materiál: broušená kůže
Materiál tužinky: kompozit
Materiál podešve: PU/guma
Materiál podšívky: polyester mesh

Hmotnost: 700 g
Průmysl: Stavba, Těžký průmysl, Hornictví a těžba
Vlastnosti: Protiskluzová podešev - SR (A/B/C), Neobsahuje kovové
části - MF, Nekovová tužinka ve špičce - S, Absorpce energie v patě -
E, Antistatická obuv - A, Odolnost proti průniku absorpci vody - WPA,
Podešev odolná olejům - FO, Nekovová stélka proti propíchnutí - PL,
PS, Prodyšný svršek

Typ balení Jednotek v balení Velikost Objem Hmotnost

Karton 10 PÁR 35 x 46 x 66 cm 106.26 dm³ 18.5 kg

Pár 1 PÁR 10626 cm³ 1.85 kg

TORNAFORT MF S3S SR kotník HRO
Kotníková obuv

KÓD PRODUKTU - 02020857 XX YYY

BAREVNÉ VARIANTY

MATERIÁL VLASTNOSTI

BALENÍ PRODUKTU

Copyright © CERVA GROUP a.s.. Všechna práva vyhrazena. Jakékoli chyby tisku, změny obrázku a specifikace produktu jsou vyhrazeny. Datum změny: 8. 7. 2025 11:20:21

VELIKOSTNÍ TABULKY

naskenujte QR kód

CERVA GROUP a.s., Průmyslová 483, 252 61 Jeneč, Česká republika www.cerva.com

https://www.cerva.com/cz/en/downloads/a/p-55

	SPECIFIKACE NOREM
	POPIS
	KÓD PRODUKTU - 02020857 XX YYY
	BAREVNÉ VARIANTY
	MATERIÁL
	VLASTNOSTI
	BALENÍ PRODUKTU
	VELIKOSTNÍ TABULKY

